
     

FEJL- OG MANGELLISTE VED INDFLYTNING

Nr. 4 Dafolo ☎ 98 42 28 22 06.98 - Udarbejdet af Boligselskabernes Landsforening

Sted og dato

Lejer(e)

Bebyggelse/afdeling

Bolig-/lejemålsnr.

Adresse

Lejers navn(e)

Overtagelsesdag (lejeforholdets begyndelse)

Listen skal efter loven afleveres til boligorganisationen/ejen-
domskontoret senest 14 dage efter overtagelsen af lejemålet.

Rum Skader, fejl og mangler

Udbedres eller noteres af boligorganisationen
(udfyldes af boligorganisationen)

Udbedres
snarest

Udbedres
senere

Dato for
udbedring

Udbedres ikke, men noteres og
lejeren hæfter ikke

Jeg ønsker at få synet følgende skader, fejl og mangler med henblik på udbedring eller notering på
sagen, således at jeg ikke kommer til at hæfte herfor ved min senere fraflytning.

SKADER, FEJL OG MANGLER:

Underskrift

Vejledning
Du kan udfylde denne fejl- og mangelliste på skærmen, derefter udskrive og underskrive den.Du udfylder listen ved at flytte markøren fra felt til felt med tabulatortasten eller musen. Check-boksene udfylder du ved at føre musen hen over og klikke en gang.Du udskriver ved at klikke på menuen "File" og menupunktet "Print".Luk denne note ved at klikke i notens øverste, venstre hjørneSpørgsmål vedrørende dette dokument kan rettes til Boligselskabernes landsforening, telefon 33 76 20 00. E-mail bl@bl.dk


	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: Off
	9: Off
	11: Off
	10: 
	12: 
	13: 
	14: Off
	15: Off
	18: 
	17: Off
	16: 
	19: 
	20: Off
	21: Off
	22: 
	23: Off
	24: 
	25: 
	26: Off
	27: Off
	28: 
	29: Off
	30: 
	31: 
	32: Off
	33: Off
	34: 
	35: Off
	36: 
	37: 
	38: Off
	39: Off
	40: 
	41: Off
	42: 
	43: 
	44: Off
	45: Off
	46: 
	47: Off


